
PCL 6
Pomocí rotujících válečkových kartáčů a integrovaného rozvodu vody odstraňuje čistič teras PCL 6 nečistoty z teras rychle,

důkladně a rovnoměrně.

Číslo produktu 1.644-020.0

■   Výměnné válcové kartáče pro zvýšení rozmanitosti čištění
■   Ergonomická koncepce ovládání pro pohodlnou práci, která je šetrná k zádům
■   Čištění dřevěných a dlážděných ploch

Technické údaje

EAN kód 4066529086884

Max. tlak bar 10

Rozsah tlaku Nízký tlak

Spotřeba vody při 4 bar l/h max. 180

Příkon kW 0,3

Počet otáček kartáčů rpm 600 – 800

Pracovní šířka válcových kartáčů mm 300

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 4,5

Hmotnost včetně obalu kg 6

Rozměry (D × Š × V) mm 347 × 307 × 1314

Vybavení

Válečkové kartáče na dřevěné
povrchy

Kusy 4

2 vodní trysky 
Ventil pro regulaci množství vody 
Odstavná hrana 
Ergonomická tyč a rukojeť 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

P
C
L 

6
, 1

.6
4

4
-0

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

3



Mimořádně účinná koncepce pohonu

■ Efektivní, energeticky úsporný motor pohání

čtyři válečkové kartáče, které se otáčejí v

opačných směrech.

■ Neuvěřitelně snadné a pohodlné použití pro

rychlé, důkladné a rovnoměrné čištění.

Čtyři vysoce kvalitní rotační válečkové
kartáče (ty, které jsou součástí dodávky,
jsou určeny pro dřevěné povrchy).

■ Válečkové kartáče na dřevěné povrchy jsou

vhodné k čištění dřevěných palubek a

podlahových krytin z WPC.

■ Válečkové kartáče na kamenné povrchy jsou k

dispozici jako příslušenství pro použití na

hladkých a jemně pórovitých kamenných

dlaždicích a deskách.

Rychlospojka pro připojení kartáčů

■ Přecházení mezi válečkovými kartáči na dřevěné

povrchy a kartáči na kamenné povrchy je rychlé

a snadné.

P
C
L 

6
, 1

.6
4

4
-0

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

3



Číslo
produktu

ČISTIČ TERAS

Roller brushes stone surfaces PCL 6 1 2.644-476.0 

Roller brushes wooden surface PCL 6 2 2.644-477.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PCL 6
1.644-020.0

P
C
L 

6
, 1

.6
4

4
-0

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

3

1 2


